1 Cfr. Litt. Encycl. Mysterium Fidei: A.A.S. 57 (1965), p. 753. 

382 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Notum est temporibus nostris circa divinam Eucharistiam interdum 
opinationes vulgari, quae catholicae veritati répugnent, vel adversus 
eam non illam semper adhibere reverentiam, quae tantum Sacramen
tum deceat. Quapropter iste Conventus Bolivarianus videtur esse op
portuna quaedam, a multitudine facta, professio fidei in hoc celsissimum 
mysterium. Hoc enim — rem iterum iuvat affirmare — est veri nominis 
sacrificium, quo immolatio Christi, in Calvaria semel peracta, admi
rabili modo praesens redditur, est paschale convivium, quo vita spiri
tualis singulorum et communitatum alitur et animi caritatis vinculis 
conectuntur — quod quidem hac aetate summi ponderis est, cum homi
nes tot discidiis, simultatibus, iniuriis conflictentur —, est denique in 
consecratis Hostiis, etiam extra Missarum sollemnia, realis praesentia 
eiusdem Salvatoris, cui latriae cultus merito praestatur. Libenter ergo 
audiatur haec vere pastoralis et in rem cadens hortatio Sancti Augu
stini : (( qui vult vivere, habet ubi vivat, habet unde vivat. Accedat, 
credat, incorporetur, ut vivificetur. Non abhorreat a compage membro
rum, non sit putre membrum quod resecari mereatur, non sit distortum 
de quo erubescatur : sit pulchrum, sit aptum, sit sanum ; haereat cor
pori, vivat Deo de Deo : nunc laboret in terra, ut postea regnet in 
caelo )).2 

Non est quin videat intimam necessitudinem, quae inter Sanctissi
mam Eucharistiam et cultum Cordis Iesu intercedat, quod « vivax est 
index et signum » amoris, quo Divinus Redemptor nos prosequitur. 3 

Supremae vero dilectionis actus, quo Salvator omnes veluti Cordis sui 
divitias effudit, fuit adorabilis huius Sacramenti institutio. 

Exardescat igitur — haec vota facimus — flamma pietatis eucha
risticae, quae sine dubio efficiet, ut homines singularia bona conse
quantur. Historia enim docet christianam societatem eo altius consur-
rexisse, quo ardentius in hoc divinum ferretur Sacramentum. 

Tibi denique, Venerabilis Frater Noster, ceteris dilectissimis Nobis 
Patribus Cardinalibus atque Praesulibus, Magistratibus, sacerdotibus, 
religiosis et universo populo, sacrum hunc Coetum participantibus, 
Benedictionem Apostolicam, amoris et benevolentiae Nostrae testem, 
libenter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i v mensis Maii, anno 
M C M L X x i v , Pontificatus Nostri undecimo. 

PAULUS P P . VI